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OM AT BLIVE SÅ VILD INDENI - AT MAN FORSVINDER HELT UD I VILDMARKEN

En dag var jeg så vild indeni, at jeg bare stak af. Tog min cykel og spurtede afsted. Jeg blev ved med 
at cykle, indtil jeg nåede ud i vildmarken, og der ville jeg leve i den vilde natur, sammen med de vilde 
væsner. Jeg ville være vild med vilje!

En forestilling om at have kroppen fuld af energi. Vildt temperament. Vild jubel. Vildt raseri. Om det 
vilddyr, der findes indeni, og som bare vil ud at løbe og springe og skrige. Men også om, at man jo 
ikke er vild hele tiden - bare nogle gange!



FRIT EFTER ..
”VILD” er inspireret af Maurice Sendaks legendariske børnebog fra 1963 “Were the Wild 
Things are”, som delte de amerikanske kritikere i to lejre: De, som syntes bogen var et 
mesterværk, og de, som fandt den for farlig for børn. I dag regnes bogen for et hovedværk 
i amerikansk børnelitteratur. I 1967 blev den oversat til dansk af Leif Panduro med titlen 
”Villy Vilddyr” - og i 1972 af Anine Rud med titlen ”Landet med de vilde krabater”.

UNDERVISNINGSMATERIALE
Vi har udarbejdet et fint undervisningsmateriale med øvelser relateret til ”VILD”. Både 
som forberedelse til forestillingen og til efter forestillingen. Ved hver øvelse er oplistet 
læringsmål. Kan downloades og udprintes fra www.limfjordsteatret.dk/presse/vild-pres-
semateriale.

WORKSHOP
Kontakt os, hvis I har interesse for at tilkøbe en workshop.

MEDVIRKENDE: Skuespiller Asger Kjær, danser Stisa Søgaard og musiker Jimmy Nyborg 
INSTRUKTØR: Steen Nedergaard Haugesen MANUSKRIPT: Steen Nedergaard Haugesen 
og holdet SCENOGRAF, KOSTUMEDESIGN OG MASKER: Klara Espersen KOSTUMIER: 
Lene Bek Nielsen TEKNIK: Mads Bjerregaard Nielsen, Stine Gøttrup og Kim Fast Jensen 

VILD – PRAKTISKE OPLYSNINGER
SPILLETID:   50 MIN. (UDEN PAUSE) 

OPSTILLING:   2 TIMER (2 HJÆLPERE) 

NEDTAGNING:  1 TIMER (2 HJÆLPERE) 

PUBLIKUM:   80 

SCENEKRAV I METER: B:7 X D:7 X H:3,2 

STRØM:   3 X 16A 

MØRKLÆGNING:  JA 

PRIS EKSKL. MOMS: 9500 KR. 

TURNÉPERIODE:  JANUAR-FEBRUAR 2025 

ALDERSGRUPPE:  BØRNEFORESTILLING 7-12 ÅR

OM LIMFJORDSTEATRET Limfjordsteatret har været egnsteater på Mors siden 1989, og fra 
2021 også egnsteater i Thisted Kommune. Vi har en lang tradition for at lave gode teater-
forestillinger for børn. Blandt de seneste produktioner kan nævnes ”VRED”, ”Forvandling” 
og ”morfarMORFARmorfar” samt ”Platform:Live” målrettet unge fra 14 og op.
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